

Årsredovisning

för

Björn af Kleen AB

556950-0134

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn af Kleen, Styrelseledamot
2025-02-18

Styrelsen för Björn af Kleen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är journalistik, författarskap och föredragshållande. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	80	1 619	1 554	544
Resultat efter finansiella poster	-142	293	342	52
Soliditet (%)	93	74	80	78

Nettoomsättningen har minskat markant jämfört med föregående år. Detta beror på att företagsledaren tagit en annan anställning och minimerat bolagets verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	241 448	158 290	449 738
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		158 290	-158 290	0
Årets resultat			-59 233	-59 233
Belopp vid årets utgång	50 000	399 738	-59 233	390 505

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	399 738
årets förlust	-59 233
	340 505
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	90 505
	340 505

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolaget har god likviditet och soliditet. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Det finns heller inga investeringsplaner utöver vad som normalt anskaffas under räkenskapsåret.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		79 943	1 618 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 943	1 618 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 225	-112 661
Övriga externa kostnader		-112 729	-354 407
Personalkostnader	2	-29 822	-858 237
Summa rörelsekostnader		-221 776	-1 325 305
Rörelseresultat		-141 833	293 477
Finansiella poster			
Ränteintäkter		141	30
Räntekostnader		-541	-386
Summa finansiella poster		-400	-356
Resultat efter finansiella poster		-142 233	293 121
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 000	-83 000
Summa bokslutsdispositioner		83 000	-83 000
Resultat före skatt		-59 233	210 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 831
Årets resultat		-59 233	158 290

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	164 263
Övriga fordringar		1 854	7
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		31 250	130 920
Summa kortfristiga fordringar		33 104	295 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		388 523	404 467
Summa kassa och bank		388 523	404 467
Summa omsättningstillgångar		421 627	699 657
SUMMA TILLGÅNGAR		421 627	699 657

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		399 738	241 448
Årets resultat		-59 233	158 290
Summa fritt eget kapital		340 505	399 738
Summa eget kapital		390 505	449 738
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	83 000
Summa obeskattade reserver		0	83 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 081	36 721
Skatteskulder		487	34 069
Övriga skulder		11 554	82 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		31 122	166 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		421 627	699 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 980	48 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 980	48 980
Ingående avskrivningar	-48 980	-48 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 980	-48 980
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anders Önnerfält, Eko & Balans i Stockholm AB

2025-02-12

Björn af Kleen
Björn af Kleen